


LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA FEMENINA

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024

Federacion Insular de Lanzarote

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



CARMEN ROSA GONZALEZ ARBELO PDXXXXX5216G

DOLORES MARIA SUAREZ RODRIGUEZ PDXXXXX8708T

0

ELOINA CABRERA ESPINOSA PDXXXXX9913D

MARIA LOURDES PEREZ BETANCOR PDXXXXX4439G

CARMEN DOLORES HERNANDEZ RODRIGUEZ PDXXXXX6912Q

MONTSERRAT CABRERA SANCHEZ PDXXXXX9005P

ESTHER VANESA PARRILLA MARTIN PDXXXXX9550L

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

ANDREA BARRERA MARTIN PDXXXXX7823S

0

Club Federación

C.D. TIMANFAYA (LZ)

BEATRIZ PEREZ VALDIVIA PDXXXXX2839Z

0

CLAUDIA DE LAS NIEVES REYES PEREZ PDXXXXX0234Q

CECILIA HERNANDEZ OLIVERO PDXXXXX0517C

MARIA ROSA SAAVEDRA BERMUDEZ PDXXXXX1519X

TERESITA JESUS SAAVEDRA BERMUDEZ PDXXXXX3171Y

DOLORES ALCALDE ALBA PDXXXXX2011Z

Técnico/a

0

Deportistas

MARIA SAAVEDRA BERMUDEZ PDXXXXX8170Z

MARIA FELICIDAD CRESPO DELGADO PDXXXXX3687C

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA FEMENINA

Club Federación

C.D. ZONZAMAS (LZ)

Nombre y Apellidos

0

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA FEMENINA

0

ANA LUCIA CABRERA RODRIGUEZ PDXXXXX6007A

ANA ISABEL RODRIGUEZ MEDINA PDXXXXX5192H

0

JOVITA SANCHEZ CONCEPCION PDXXXXX3061H

MARIA REMEDIOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ PDXXXXX9933P

SOLANYI MERCEDES RODRIGUEZ QUEZADA PDXXXXX5487N

TAMARA PEREZ PEREZ PDXXXXX0322L

BLANCA ELENA ALONSO RODRIGUEZ PDXXXXX5910M

MARIA LOURDES DENIZ MARTIN PDXXXXX7932A

C.D. EL FAYAL (LP)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

FATIMA MERCEDES PEREZ RODRIGUEZ

Deportistas

0

0

Club Federación

NAROA GONZALEZ ORTEGA PDXXXXX5284T

AINARA GONZALEZ ORTEGA PDXXXXX1438H

0

MONICA ELSA ORTEGA CHACON PDXXXXX1078A

CEFERINA PEREZ BENITEZ PDXXXXX0990C

CONCEPCION SANTANA RAMOS PDXXXXX4067L

PDXXXXX5779C

OLIVIA MARRERO OJEDA PDXXXXX9970G

C.D.B.P. GEROD 18 (GC)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

Club Federación

ANTONIA MARIA GUERRA SANTANA

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA FEMENINA

BEATRIZ BERNARDINA HERNANDEZ MORALES PDXXXXX9532P

0

0

MARIA DEL CARMEN PEREZ JIMENEZ PDXXXXX0436X

LIDUVINA GONZALEZ MEDINA PDXXXXX6552B

BLANCA ELSA AFONSO PEREZ PDXXXXX3986N

AMANDA MARIA NUEZ SANCHEZ PDXXXXX4406G

MARIA BERTA SANTANA MARTEL PDXXXXX3004S

ACORAIDA GARCIA GUEDES

Deportistas

MARIA DEL PINO DIAZ SOSA PDXXXXX3426Y

ACORAIDA GARCIA GUEDES PDXXXXX2550Y

Club Federación

C.D. EL PUERTILLO (GC)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

MARIA DE LAS NIEVES TEJERA ROJAS PDXXXXX1158N

0

0

SARAY HERNANDEZ RODRIGUEZ PDXXXXX4422G

SALOME HERNANDEZ ROCIO PDXXXXX4939K

MARIA ZORAIDA RODRIGUEZ DELGADO PDXXXXX2042J

ELISA ISABEL GARCIA CABRERA PDXXXXX2562G

MARIA ISABEL ROMERO SANTA CRUZ PDXXXXX0006B

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

ANA MARIA SAAVEDRA SOSA PDXXXXX3617R

Club Federación

C.D. LANZAROTE TROPICAL (GC)

GLORIA ESTHER TEJERA ROJAS PDXXXXX9564T

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA FEMENINA

0

0

0

0

MARIA CANDELARIA HERNANDEZ RODRIGUEZ PDXXXXX2348F

MARIA VERONICA MACHIN ALMENARA PDXXXXX0812B

ANA VANESA CORREA PERDOMO PDXXXXX2956C

ROSA MARIA DIAZ DENIZ PDXXXXX0487L

NIEVES DOLORES ALMENARA MARTIN PDXXXXX5621A

Nombre y Apellidos

Técnico/a

Mª DE LOS ANGELES DOMINGUEZ SUAREZ

Deportistas

FATIMA DOLORES HERNANDEZ RODRIGUEZ PDXXXXX5202T

0

Club Federación

C.D. LAS ROSAS (TF)

0

0

0

ANA MARIA GARCIA LUCAS PDXXXXX7561M

MYLENNA LANDAETA MARTINEZ PDXXXXX1926P

ISABEL DEL CARMEN MELIAN CALCINES PDXXXXX7690P

CARMEN GARCIA LUCAS PDXXXXX6114W

0

Deportistas

TRINIDAD GARCIA GONZALEZ PDXXXXX3572H

ANA MARIA GALINDO DEL PINO PDXXXXX9670C

Club Federación

C.D. ARO OLYMPIC (TF)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



Nº CLUB FEDERACIÓN

1 C.D. ZONZAMAS A (LZ)

2 C.D. TIMANFAYA A (LZ)

3 C.D. LANZAROTE TROPICAL A (LZ)

4 C.D. EL FAYAL A (LP)

5 C.D.B.P. GEROD 18 A (GC)

6 C.D. EL PUERTILLO A (GC)

7 C.D. ARO OLYMPIC A (TF)

8 C.D. LAS ROSAS A (TF)

Nº CLUB FEDERACIÓN

1 C.D. ZONZAMAS B (LZ)

2 C.D. TIMANFAYA B (LZ)

3 C.D. LANZAROTE TROPICAL B (LZ)

4 C.D. EL FAYAL B (LP)

5 C.D.B.P. GEROD 18 B (GC)

6 C.D. EL PUERTILLO B (GC)

7 C.D. ARO OLYMPIC B (TF)

8 C.D. LAS ROSAS B (TF)

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

ORDEN SORTEO GRUPO A

ORDEN SORTEO GRUPO B

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



Pistas

10 1 - 2 - 6 - 13

12 3 - 4 - 13 - 9

14 5 - 6 - 13 - 5

16 7 - 8 - 10 - 13

Pista

11 1 - 3 - 1 - 13

13 2 - 4 - 13 - 9

9 5 - 8 - 7 - 9

15 6 - 7 - 4 - 13

Pistas

1 6 - 4 - 7 - 13

2 7 - 1 - 12 - 13

3 8 - 2 - 10 - 13

4 5 - 3 - 9 - 11

Pistas

5 2 - 3 - 13 - 7

6 1 - 4 - 13 - 8

7 5 - 7 - 8 - 12

8 6 - 8 - 13 - 8

Pistas

9 5 - 4 - 13 - 6

10 6 - 1 - 10 - 7

11 7 - 2 - 13 - 0

12 8 - 3 - 11 - 13

C.D. EL PUERTILLO A C.D. ZONZAMAS A

C.D. ARO OLYMPIC A C.D. TIMANFAYA A

C.D. LAS ROSAS A C.D. LANZAROTE TROPICAL A

C.D.B.P. GEROD 18 A C.D. ARO OLYMPIC A

C.D. EL PUERTILLO A C.D. LAS ROSAS A

C.D.B.P. GEROD 18 A C.D. EL FAYAL A

C.D.B.P. GEROD 18 A C.D. LANZAROTE TROPICAL A

C.D. TIMANFAYA A C.D. LANZAROTE TROPICAL A

C.D. ZONZAMAS A C.D. EL FAYAL A

C.D. ARO OLYMPIC A

C.D. EL PUERTILLO A C.D. EL FAYAL A

C.D. ARO OLYMPIC A C.D. ZONZAMAS A

C.D. LAS ROSAS A C.D. TIMANFAYA A

C.D. ARO OLYMPIC A C.D. LAS ROSAS A

Nº

Nº

Nº

Nº

C.D. ZONZAMAS A C.D. LANZAROTE TROPICAL A

C.D. TIMANFAYA A C.D. EL FAYAL A

Nº

C.D. ZONZAMAS A C.D. TIMANFAYA A

C.D. LANZAROTE TROPICAL A C.D. EL FAYAL A

C.D.B.P. GEROD 18 A C.D. EL PUERTILLO A

CLUB (FI)

GRUPO A

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

JORNADA 4 - Grupo A

JORNADA 2 - Grupo A

JORNADA 1 - Grupo A
ENFRENTAMIENTOS

1
7

:4
5

 a
 1

8
:4

5

C.D.B.P. GEROD 18 A

1
9

:0
0

 a
 2

0
:0

0

HORA

HORA
JORNADA 5 - Grupo A

C.D. LAS ROSAS A

C.D. EL PUERTILLO A

2
0

:1
5

 a
 2

1
:1

5

CLUB (FI)

0
9

:3
0

 a
 1

0
:3

0

HORA
JORNADA 3 - Grupo A

HORA

1
6

:3
0

 a
 1

7
:3

0

HORA

CLUB (FI)

CLUB (FI)

CLUB (FI)

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



GRUPO A

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

Pistas

5 5 - 2 - 3 - 8

6 6 - 3 - 5 - 13

7 7 - 4 - 11 - 11

8 8 - 1 - 13 - 5

Pistas

13 6 - 2 - 7 - 13

14 7 - 3 - 12 - 10

15 8 - 4 - 11 - 13

16 5 - 1 - 12 - 13

C.D. LANZAROTE TROPICAL A

C.D. LAS ROSAS A C.D. EL FAYAL A

C.D. TIMANFAYA A

C.D. EL PUERTILLO A C.D. LANZAROTE TROPICAL A

C.D. ARO OLYMPIC A C.D. EL FAYAL A

C.D.B.P. GEROD 18 A C.D. ZONZAMAS A

C.D. EL PUERTILLO A C.D. TIMANFAYA A

C.D. ARO OLYMPIC A

1
0

:4
5

 a
 1

1
:4

5

JORNADA 6 - Grupo A
HORA Nº

HORA

1
2

:0
0

 a
 1

3
:0

0

Nº

C.D. LAS ROSAS A C.D. ZONZAMAS A

CLUB (FI)

CLUB (FI)
JORNADA 7 - Grupo A

Resultado

C.D.B.P. GEROD 18 A

Resultado

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



Pistas

9 1 - 2 - 10 - 10

11 3 - 4 - 11 - 13

13 5 - 6 - 4 - 8

15 7 - 8 - 13 - 12
L

Pista

12 1 - 3 - 8 - 13

14 2 - 4 - 13 - 3

10 5 - 7 - 13 - 5

16 6 - 8 - 13 - 0
1

Pistas

5 1 - 4 - 13 - 7

6 2 - 3 - 7 - 13

7 5 - 8 - 13 - 10

8 7 - 6 - 4 - 13

Pistas

1 1 - 5 - 13 - 7

2 2 - 6 - 11 - 8

3 3 - 7 - 13 - 9

4 4 - 8 - 13 - 9

Pistas

13 1 - 6 - 13 - 4

14 2 - 7 - 9 - 13

15 3 - 8 - 13 - 8

16 4 - 5 - 9 - 90
9

:3
0

 a
 1

0
:3

0 C.D. ZONZAMAS B C.D. EL PUERTILLO B

C.D. TIMANFAYA B C.D. ARO OLYMPIC B

C.D. LANZAROTE TROPICAL B C.D. LAS ROSAS B

C.D. EL FAYAL B C.D.B.P. GEROD 18 B

C.D. LANZAROTE TROPICAL B C.D. ARO OLYMPIC B

C.D. EL FAYAL B C.D. LAS ROSAS B

JORNADA 5 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

JORNADA 4 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

2
0

:1
5

 a
 2

1
:1

5 C.D. ZONZAMAS B C.D.B.P. GEROD 18 B

C.D. TIMANFAYA B C.D. EL PUERTILLO B

1
9

:0
0

 a
 2

0
:0

0 C.D. ZONZAMAS B C.D. EL FAYAL B

C.D. TIMANFAYA B C.D. LANZAROTE TROPICAL B

C.D.B.P. GEROD 18 B C.D. LAS ROSAS B

C.D. ARO OLYMPIC B C.D. EL PUERTILLO B

C.D.B.P. GEROD 18 B C.D. ARO OLYMPIC B

C.D. EL PUERTILLO B C.D. LAS ROSAS B

JORNADA 3 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

JORNADA 2 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

1
7

:4
5

 a
 1

8
:4

5 C.D. ZONZAMAS B C.D. LANZAROTE TROPICAL B

C.D. TIMANFAYA B C.D. EL FAYAL B

1
6

:3
0

 a
 1

7
:3

0 C.D. ZONZAMAS B C.D. TIMANFAYA B

C.D. LANZAROTE TROPICAL B C.D. EL FAYAL B

C.D.B.P. GEROD 18 B C.D. EL PUERTILLO B

C.D. ARO OLYMPIC B C.D. LAS ROSAS B

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

GRUPO B

ENFRENTAMIENTOS
JORNADA 1 - Grupo B

HORA Nº CLUB (FI) Resultado

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

GRUPO B

Pistas

1 1 - 7 - 13 - 8

2 2 - 8 - 13 - 2

3 3 - 5 - 1 - 13

4 4 - 6 - 9 - 11

Pistas

9 1 - 8 - 13 - 7

10 2 - 5 - 13 - 7

11 3 - 6 - 13 - 5

12 4 - 7 - 13 - 111
2

:0
0

 a
 1

3
:0

0 C.D. ZONZAMAS B C.D. LAS ROSAS B

C.D. TIMANFAYA B C.D.B.P. GEROD 18 B

C.D. LANZAROTE TROPICAL B C.D. EL PUERTILLO B

C.D. EL FAYAL B C.D. ARO OLYMPIC B

C.D. LANZAROTE TROPICAL B C.D.B.P. GEROD 18 B

C.D. EL FAYAL B C.D. EL PUERTILLO B

JORNADA 7 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

JORNADA 6 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

1
0

:4
5

 a
 1

1
:4

5 C.D. ZONZAMAS B C.D. ARO OLYMPIC B

C.D. TIMANFAYA B C.D. LAS ROSAS B

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



Totales 1 A 1 B 2 A 2 B 3 A 3 B 4 A 4 B 5 A 5 B 6 A 6 B 7 A 7 B

1º C.D. TIMANFAYA 31 3 1 3 3 3 0 3 3 0 0 3 3 3 3

2º C.D. LANZAROTE TROPICAL 30 3 0 3 3 3 3 0 3 3 3 3 0 0 3

3º C.D. ZONZAMAS 25 0 1 0 0 3 3 3 3 0 3 0 3 3 3

4º C.D. ARO OLYMPIC 19 0 3 3 0 0 0 3 0 3 3 1 0 3 0

5º C.D. EL PUERTILLO 18 0 3 0 3 0 3 3 0 3 0 0 3 0 0

6º C.D. EL FAYAL 17 0 3 0 0 3 0 0 3 0 1 1 0 3 3

7º C.D.B.P. GEROD 18 16 3 0 0 3 0 3 0 0 3 1 0 3 0 0

8º C.D. LAS ROSAS 9 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA FEMENINA

CLASIFICACIÓN

CLUB (FI)
PUNTOS

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



Club

CLASIFICADA CAMPEONATO DE ESPAÑA

Club

PUESTO

3º

4º

5º

6º

7º

8º

CLUB

C.D. ZONZAMAS

C.D. ARO OLYMPIC

C.D.B.P. GEROD 18

C.D. LAS ROSAS

C.D. EL PUERTILLO

C.D. EL FAYAL

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA FEMENINA

CLASIFICACION

CAMPEON C.D. TIMANFAYA

SUBCAMPEON C.D. LANZAROTE TROPICAL

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



C.D. TIMANFAYA

C.D. LANZAROTE TROPICAL

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

C.D. ZONZAMAS

C.D. ARO OLYMPIC

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

C.D. EL PUERTILLO

C.D. EL FAYAL

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA FEMENINA

C.D.B.P. GEROD 18

C.D. LAS ROSAS

Federacion Insular de Lanzarote
de Bola canaria y Petanca

Tahiche (Lanzarote)
20 y 21 de julio de 2024
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